

Leika Jørgensen Holding ApS

Bernhard Bangs Alle 17 C st tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Leika Diana Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leika Jørgensen Holding ApS Bernhard Bangs Alle 17 C st tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 63
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leika Diana Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Vind-Vind ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.145	-10.270
Driftsresultat	-12.145	-10.270
Indtægter af kapitalinteresser	82.681	-8.292
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-273
Resultat før skat	70.530	-18.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.530	-18.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.681	-8.291
Disponeret fra overført resultat	-12.151	-10.544
Disponeret i alt	70.530	-18.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	147.631	64.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.631	64.950
Anlægsaktiver i alt	147.631	64.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	168.717	162.970
Tilgodehavender i alt	168.717	162.970
Likvide beholdninger	18.275	21.667
Omsætningsaktiver i alt	186.992	184.637
Aktiver i alt	334.623	249.587

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.631	24.950
Overført resultat	-32.559	-20.408
Egenkapital i alt	155.072	84.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.125
Anden gæld	172.051	151.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.551	165.045
Gældsforpligtelser i alt	179.551	165.045
Passiver i alt	334.623	249.587

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	33.241	-9.864	103.377
Resultatandel	0	-8.291	-10.544	-18.835
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	24.950	-20.408	84.542
Resultatandel	0	82.681	-12.151	70.530
	80.000	107.631	-32.559	155.072

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	273
	<u>9</u>	<u>273</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	24.950	33.242
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.681	-8.292
Opskrivninger 31. december 2023	<u>107.631</u>	<u>24.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>147.631</u>	<u>64.950</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	295.261	165.361
